MOÇÃO N° ____/2021

O(A) Vereador(a) que esta subscreve vem, na forma Regimental, inserir na Ata dos
trabalhos da Câmara Municipal da Cachoeira, Estado da Bahia, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS,  ao Partido Comunista do Brasil (PCdoB)
pelos 103 anos de fundação, ocorrido em 25/03/2025

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Cachoeira, 31 de Março de 2025.

Marcos Vinícius Elias de Jesus

Vereador(a) – autor(a)

Praça da Aclamação,  S/N    CNPJ   34.219.246/0001-70
  e-mail câmaradacachoeira@hotmail.com
Tel fax:  (75) 3425-1018                                                                  CEP-44.300-000

​

​

Praça da Aclamação,  S/N    CNPJ   34.219.246/0001-70
  e-mail câmaradacachoeira@hotmail.com
Tel fax:  (75) 3425-1018                                                                  CEP-44.300-000

		2025-03-28T14:22:59-0300